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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7716
   3842
   3837

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Čakovice
 1.     Jiří Vintiška                                46        1.          1968
 2.     Michal Motyčka                               44        2.          1725
 3.     Ludmila Vargová                              60        5.          1657
 4.     Martin Slavík                                45        3.          1604
 5.     Miloslav Krejčíček                           37        4.          1567
 6.     Lukáš Horský                                 32        6.          1582
 7.     Miloš Vojáček                                53        7.          1567
 8.     Jan Kadlec                                   38        8.          1504
 9.     Michal Veselý                                18        9.          1484
10.     Miroslav Laštovka                            61       10.          1524

Volební strana č. 2 - ČMT+STAN+KDU
 1.     Kateřina Arnotová                            48        1.           823
 2.     Daniel Kajpr                                 53        9.           700
 3.     Libuše Kurková                               51       11.           652

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jaroslava Krákorová                          64        9.           460
 2.     Tereza Jandoušková Pechanová                 37        2.           450

Volební strana č. 5 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
 1.     Soňa Černá                                   47        2.          1233
 2.     Alexander Lochman                            48        1.          1181
 3.     Martin Střelec                               46        5.          1078
 4.     Ivana Heřmánková                             68        3.          1068
 5.     Kateřina Rosická                             38        4.          1030
 6.     Jan Kočí                                     54        6.           898

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Čakovice
 1.     Daniela Tománková                            58       11.          1474
 2.     Jindřiška Vokáčová                           35       12.          1489
 3.     Jan Hájek                                    48       13.          1460
 4.     Lubomír Nimč                                 49       14.          1444
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 5.     Danuška Bossanyiová                          73       15.          1437
 6.     Jaroslav Šimáček                             24       16.          1450
 7.     Lenka Martínková                             44       17.          1405
 8.     Anna Raková                                  72       18.          1357
 9.     Matěj Enc                                    20       19.          1330
10.     Aneta Vojáčková                              25       20.          1306
11.     Jaroslav Šimáček                             58       21.          1222

Volební strana č. 2 - ČMT+STAN+KDU
 1.     Vladislav Fryč                               47        2.           615
 2.     Otakar Duben                                 38        3.           563
 3.     Michal Seidl                                 54        4.           604
 4.     Anna Steinová                                43        5.           637
 5.     Petr Švancara                                46        6.           559
 6.     Lenka Kubcová                                48        7.           620
 7.     Vladimír Žaludek                             53        8.           562
 8.     Pavla Štefanová                              41       10.           599
 9.     Hana Zeinerová                               35       12.           529
10.     Pavel Drlík                                  53       13.           538
11.     Marcela Palová                               43       14.           518
12.     Iveta Kudrnová                               56       15.           569
13.     Lenka Hladíková                              46       16.           583
14.     Hana Antošíková                              67       17.           535
15.     Martin Spousta                               41       18.           545
16.     Jan Vecka                                    39       19.           506
17.     Ellen Konečná                                44       20.           499
18.     Lucie Verrall                                52       21.           459

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     David Vágner                                 38        1.           444
 2.     Tomáš Koudelka                               28        3.           443
 3.     Kateřina Vacíková                            43        4.           417
 4.     Pavel Mossler                                53        5.           446
 5.     Tomáš Zuntych                                47        6.           414
 6.     Pavel Kott                                   50        7.           422
 7.     Ladislav Fiala                               50        8.           427
 8.     Eva Kloudová                                 64       10.           435
 9.     Alžběta Zuntychová                           37       11.           414
10.     Jakub Vaněk                                  43       12.           411
11.     Tomáš Dongres                                46       13.           401
12.     Michal Vlahovič                              37       14.           392
13.     Věra Zvelebilová                             48       15.           402
14.     Kateřina Vaňková                             24       16.           394
15.     Petra Votápková                              43       17.           393
16.     Barbora Husová                               26       18.           384
17.     Lucie Dongresová                             46       19.           374
18.     Vlasta Vaňková                               74       20.           356
19.     Alena Prchalová                              71       21.           330

Volební strana č. 5 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
 1.     Jana Anděličová                              51        7.           972
 2.     Vladislava Veselá                            44        8.           918
 3.     Martin Kroh                                  56        9.           890
 4.     Miroslav Kalina                              46       10.           930
 5.     Jan Křikava                                  36       11.           871
 6.     Aleš Navrátil                                51       12.           902
 7.     Michal Krejčík                               44       13.           916
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 8.     Iveta Zeithamlová                            41       14.           873
 9.     Štěpánka Heřmánková                          43       15.           903
10.     Václav Kolář                                 77       16.           822
11.     Kateřina Nováková                            39       17.           844
12.     David Kalivoda                               43       18.           843
13.     Petra Pavalová                               47       19.           781
14.     Iva Bížová                                   54       20.           758
15.     Helena Volková                               72       21.           754

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Čakovice
Počet hlasů pro stranu:  31556, hranice:     1652,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vintiška                                   1968
              2.    Michal Motyčka                                  1725
              3.    Martin Slavík                                   1604
              4.    Miloslav Krejčíček                              1567
              5.    Ludmila Vargová                                 1657
              6.    Lukáš Horský                                    1582
              7.    Miloš Vojáček                                   1567
              8.    Jan Kadlec                                      1504
              9.    Michal Veselý                                   1484
             10.    Miroslav Laštovka                               1524
             11.    Daniela Tománková                               1474
             12.    Jindřiška Vokáčová                              1489
             13.    Jan Hájek                                       1460
             14.    Lubomír Nimč                                    1444
             15.    Danuška Bossanyiová                             1437
             16.    Jaroslav Šimáček                                1450
             17.    Lenka Martínková                                1405
             18.    Anna Raková                                     1357
             19.    Matěj Enc                                       1330
             20.    Aneta Vojáčková                                 1306
             21.    Jaroslav Šimáček                                1222

Volební strana č. 2 - ČMT+STAN+KDU
Počet hlasů pro stranu:  12215, hranice:      639,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Arnotová                                823
              2.    Vladislav Fryč                                   615
              3.    Otakar Duben                                     563
              4.    Michal Seidl                                     604
              5.    Anna Steinová                                    637
              6.    Petr Švancara                                    559
              7.    Lenka Kubcová                                    620
              8.    Vladimír Žaludek                                 562
              9.    Daniel Kajpr                                     700
             10.    Pavla Štefanová                                  599
             11.    Libuše Kurková                                   652
             12.    Hana Zeinerová                                   529
             13.    Pavel Drlík                                      538
             14.    Marcela Palová                                   518
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             15.    Iveta Kudrnová                                   569
             16.    Lenka Hladíková                                  583
             17.    Hana Antošíková                                  535
             18.    Martin Spousta                                   545
             19.    Jan Vecka                                        506
             20.    Ellen Konečná                                    499
             21.    Lucie Verrall                                    459

Volební strana č. 3 - DOST
Počet hlasů pro stranu:    455, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Bušovský                                 85
              2.    Monika Bušovská                                   85
              3.    Dalibor Valder                                    72
              4.    Ladislav Bušovský                                 79
              5.    Anežka Bušovská                                   69
              6.    Ivana Sonntagová                                  65

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8609, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Vágner                                     444
              2.    Tereza Jandoušková Pechanová                     450
              3.    Tomáš Koudelka                                   443
              4.    Kateřina Vacíková                                417
              5.    Pavel Mossler                                    446
              6.    Tomáš Zuntych                                    414
              7.    Pavel Kott                                       422
              8.    Ladislav Fiala                                   427
              9.    Jaroslava Krákorová                              460
             10.    Eva Kloudová                                     435
             11.    Alžběta Zuntychová                               414
             12.    Jakub Vaněk                                      411
             13.    Tomáš Dongres                                    401
             14.    Michal Vlahovič                                  392
             15.    Věra Zvelebilová                                 402
             16.    Kateřina Vaňková                                 394
             17.    Petra Votápková                                  393
             18.    Barbora Husová                                   384
             19.    Lucie Dongresová                                 374
             20.    Vlasta Vaňková                                   356
             21.    Alena Prchalová                                  330

Volební strana č. 5 - Pro Prahu Čakovice, Miškovice, Třeboradice
Počet hlasů pro stranu:  19465, hranice:     1018,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Lochman                               1181
              2.    Soňa Černá                                      1233
              3.    Ivana Heřmánková                                1068
              4.    Kateřina Rosická                                1030
              5.    Martin Střelec                                  1078
              6.    Jan Kočí                                         898
              7.    Jana Anděličová                                  972
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              8.    Vladislava Veselá                                918
              9.    Martin Kroh                                      890
             10.    Miroslav Kalina                                  930
             11.    Jan Křikava                                      871
             12.    Aleš Navrátil                                    902
             13.    Michal Krejčík                                   916
             14.    Iveta Zeithamlová                                873
             15.    Štěpánka Heřmánková                              903
             16.    Václav Kolář                                     822
             17.    Kateřina Nováková                                844
             18.    David Kalivoda                                   843
             19.    Petra Pavalová                                   781
             20.    Iva Bížová                                       758
             21.    Helena Volková                                   754

........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Řepková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Simona Měřinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547310 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Čakovice Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   72300               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Čakovice             31556   21      72300,00           43,64
č. 2 - ČMT+STAN+KDU                      12215   21      72300,00           16,89
č. 3 - DOST                                455    6      20657,14            2,20
č. 4 - ANO 2011                           8609   21      72300,00           11,90
č. 5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.    19465   21      72300,00           26,92

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Čakovice
      ČMT+STAN+KDU
      ANO 2011
      Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31556,00     1 - Společně pro Čakovice         
   2.           19465,00     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
   3.           15778,00     1 - Společně pro Čakovice         
   4.           12215,00     2 - ČMT+STAN+KDU                  
   5.           10518,66     1 - Společně pro Čakovice         
   6.            9732,50     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
   7.            8609,00     4 - ANO 2011                      
   8.            7889,00     1 - Společně pro Čakovice         
   9.            6488,33     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
  10.            6311,20     1 - Společně pro Čakovice         
  11.            6107,50     2 - ČMT+STAN+KDU                  
  12.            5259,33     1 - Společně pro Čakovice         
  13.            4866,25     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
  14.            4508,00     1 - Společně pro Čakovice         
  15.            4304,50     4 - ANO 2011                      
  16.            4071,66     2 - ČMT+STAN+KDU                  
  17.            3944,50     1 - Společně pro Čakovice         
  18.            3893,00     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
  19.            3506,22     1 - Společně pro Čakovice         
  20.            3244,16     5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.
  21.            3155,60     1 - Společně pro Čakovice         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Čakovice             10
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 2 - ČMT+STAN+KDU                       3
 4 - ANO 2011                           2
 5 - Pro Prahu Čak.,Mišk.,Třeborad.     6

........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Řepková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Simona Měřinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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